
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 30 – 18. 12. 2008

namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevze-
majo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano 

oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Sveti Jurij v Sloven-

skih goricah in ceste med naselji v Občini Sveti Jurij v Sloven-
skih goricah in naselji v sosednjih občinah so:

557

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih ce-
stah - UPB1 (Uradni list RS; št. 33/06, 45/08) in 16. člena Statu-
ta Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah (MUV, št. 1/2007 in 
33/2007), je Občinski svet Občine Sveti Jurij v Slovenskih gori-
cah na 15. redni seji, dne 4. decembra 2008, sprejel 

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest  

v Občini Sveti Jurij v Slovenskih goricah

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in 

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini 

[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m]

1 203071 R II 433 Zg. Žerjavci - Gasteraj - Zg. Velka 893690 7.200 V 326 - Lenart
2 203102 R II 433 Sv. Ana - Ledinek - Dražen vrh 203490 643 V 134 - Sv. Ana
3 203121 R III 749 Malna - Plodršnica 203120 1.773 V 0
4 203131 G I 3 Zamarkova - Partinje -Varda - Jur. Dol - 1 R III 749 3.887 V 3.926 - Lenart
5 203141 G I 3 Zamarkova - Partinje - Jakobski Dol - Šentilj R III 749 4.375 V 1.359 - Lenart
6 203221 203130 Zamarkova - Partinje -Varda - Jur. Dol - 2 R III 749 1.873 V 0
7 203461 G I 3 Močna - Zg. Partinje - Jakobski Dol R III 749 4.364 V 1.589 - Lenart
8 203491 203500 Žitence - Dražen Vrh - Zg. Velka 203070 3.398 V 3.034 - Sv. Ana 

2.628 - Šentilj
9 203501 R III 749 Jurovski Dol - Gasteraj - Žice - Kremberk R II 433 2.851 V 764 - Sv. Ana

SKUPAJ 30.364 m 13.760
4. člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini 

[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m]

1 703311 203490 Žice - Sr. Gasteraj - Zg. Gasteraj - 1 203070 3.660 V 0
2 703312 703310 Sr. Gasteraj - kmetija Hetja 203070 867 V 0
3 703313 703310 Žitence - Breznik - Verbošt 203490 326 V 0
4 703314 703310 Žitence - Muhič - Šefer - 4 203070 2.001 V 0
5 703315 203070 Sr. Gasteraj - Repa Sr. Gasteraj 16 512 V 0
6 703316 203070 Sr. Gasteraj - Zg. Gasteraj - Grager 703310 839 V 0
7 703317 203070 Sr. Gasteraj - Šenekar 703010 1.027 V 0
8 703318 203070 Žitence - Verbošt Žitence 32 199 V 0
9 703319 703310 Sr. Gasteraj - Savec Sr. Gasteraj 18 241 V 0
10 703321 R III 749 Jurovski Dol R III 749 2.947 V 0
11 703322 703320 Jurovski Dol - Varda - Golob 203130 751 V 0
12 703331 203120 Malna - Črnčec Malna 46 966 V 0
13 703332 703330 Malna 1 - odcep Korošec Malna 45 396 V 0
14 703341 203460 Zg. Partinje - Široko 203140 1.453 V 0
15 703342 703340 Zg. Partinje - Leš Zg. Partinje 71 290 V 0
16 703343 703340 Zg. Partinje - Muhič Zg. Partinje 72 93 V 0



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 30 – 18. 12. 2008

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka 
v občini 

[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m]

17 703344 703340 Zg. Partinje - Satler Zg. Partinje 84 380 V 0
18 703351 203140 Zg. Partinje - Dugo - 1 203460 1.555 V 0
19 703352 703350 Zg. Partinje - Dugo - 2 Zg. Partinje 108 476 V 0
20 703361 203140 Zg. Partinje - Senekovič - 1 703350 2.410 V 0
21 703362 703360 Zg. Partinje - Senekovič - 2 Zg. Partinje 135 379 V 0
22 703363 703360 Zg. Partinje - Senekovič - 3 HŠ 125 456 V 0
23 703371 703360 Zg. Partinje - Vukovje 203460 1.254 V 0
24 703381 203140 Babšekov klanec 203130 796 V 0
25 703391 203140 Lešnikov klanec 203220 428 V 0
26 703401 203140 Štaner - Krempl - 1 203220 1.300 V 0
27 703402 703400 Jurovski Dol - Diemat Jurovski Dol 30 389 V 0
28 703403 703400 Zg. Partinje - Muhič - Črnčec Zg. Partinje 54 185 V 0
29 703404 703400 Zg. Partinje - Črnčec - Horvat Zg. Partinje 53 74 V 0
30 703405 703400 Jurovski Dol - Morandl - Fanedl Jurovski Dol 27 227 V 0
31 703406 203140 Zg. Partinje - Kacjan - Šabeder Zg. Partinje 69 583 V 0
32 703407 203460 Zg. Partinje - Najdenik Zg. Partinje 68 405 V 0
33 703408 R III 749 Jurovski Dol - Brunčič Jurovski Dol 29 216 V 0
34 703411 203220 Jurovski Dol - novo naselje 203220 539 V 0
35 703412 203220 Jurovski Dol - sončna soseska sončna soseska 362 V 0
36 703413 703410 Jurovski Dol - sončna soseska sončna soseska 345 V 0
37 703414 703410 Jurovski Dol - sončna soseska 703410 67 V 0
38 703421 203130 Zg. Partinje - Varda Varda 22 805 V 0
39 703422 203130 Varda 203130 301 V 0
40 703423 203130 Varda - Jurovski Dol 703320 796 V 0
41 703431 203070 Zg. Gasteraj - Jurjevski Dol - 1 893260 1.620 V 0
42 703432 703430 Zg. Gasteraj - Jurjevski Dol - 2 893600 592 V 0
43 703433 703430 Zg. Gasteraj - Jurjevski Dol - 3 203580 718 V 0
44 703441 203070 Zg. Gaster.- Jurj. Dol-Ajhmajer-rezervoar 203580 763 V 0
45 703451 705580 Jurovski Dol - Malna dolina 203120 1.982 V 0
46 703452 703450 Malna 2 - odcep Holer 203120 352 V 0
47 703453 703450 Malna 705580 496 V 0
48 703461 R III 749 Malna (Čuček - Ornik) 705580 1.379 V 0
49 703462 203580 Jurovski Dol - Sr. Gasteraj 203070 989 V 0
50 703463 703460 Sp. Gasteraj - Žnofl - Belna 203070 755 V 0
51 703471 203070 Sp. Gasteraj - Jurovski Dol (Belna) R III 749 1.075 V 0
52 703472 703470 Sp. Gasteraj - Bračič Sp. Gasteraj 78A 151 V 0
53 703473 203070 Sp. Gasteraj - Fras 703470 954 V 0
54 703481 R III 749 Malna - Amerika gozd 305 V 0
55 703491 203500 Sp. Gasteraj - Slatinšek R II 433 1.553 V 653 - Lenart
56 703492 203070 Sp. Gasteraj - Breznik - Zelenko Sp. Gasteraj 3 1.129 V 0
57 705061 203130 Spodnje Partinje 203140 1.014 V 0
58 705094 203070 Zg. Žerjavci - Slatinšek - Veberič Zg. Žerjavci 17 143 V 151 - Lenart
59 705341 203120 Malna - Zelenko Malna 54 997 V 0
60 705342 705340 Malna - Fašing Malna 51 331 V 0
61 705531 R II 433 Žitence - Zelenko 203490 644 V 0
62 705541 R II 433 Žitence - odcep Slaček 203490 621 V 0
63 705551 R II 433 Žitence - odcep Lorber - Krajnc 203490 718 V 0
64 705561 203490 Žitence - mimo Križan R II 433 1.195 V 0
65 705571 203490 Žitence - mimo Simonič R II 433 755 V 0
66 705581 R III 749 Jurovski Dol - Malna - Zg. Gasteraj 893260 4.397 V 0

SKUPAJ 56.924 m 804

V…vsa vozila



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 30 – 18. 12. 2008

5. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je 

bilo v skladu z določbo 17. člena Uredbe o merilih za kategoriza-
cijo javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97) pridobljeno pozitivno mne-
nje Direkcije Republike Slovenije za ceste šifra 37162-3/2008, z 
dne 17.9.2008.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kate-

gorizaciji občinskih cest v Občini Lenart (Ur. l. RS, št. 20/2000), 
v delu, ki se nanaša na območje Občine Sv. Jurij v Slov. goricah.

7. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

	 Župan
Številka: 371-16/2008	 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 4. december 2008	 Peter Škrlec, s. r.


